臺北市士林區雨聲國民小學 108年度寒假體育營招生簡章（發文版）

一、主旨：充實寒假休閒生活，學習運動技能，鍛鍊強健體魄，培養運動樂趣，養成運動習慣，成為

          一生之運動專長。

二、依據：臺北市公私立高級中等以下學校自辦學生假期休閒育樂活動營隊實施要點。

三、對象：臺北市國小 1-6年級學生，經自由報名之方式參與寒假體育營活動。

四、實施日期及時間

 營別 上課時間 上課地點
開班

人數
指導教練

費用

（實際收費按報名人數調整）

1 直排輪
1/21～1/25

09：00～11：00
地下室 15人

陳誌鍠

（木瓜教練）
1205元

2 舞蹈
1/21～1/25

09：00～11：00
體能活動室 15人 游秀華 1205元

3 足球
1/21～1/25

09：00～11：00

晴天：操場

（雨備：雨棚）
15人

趙子毅

（妞妞教練）
1205元

4 蛇板
1/21～1/25

13：30～15：30
地下室 15人

陳誌鍠

（木瓜教練）
1205元

5
戰鼓

（太鼓）

1/21～1/25

13：30～15：30
體能活動室 30人

李士原

林宜蓁

964元

（含租鼓費）

6 扯鈴
1/21～1/25

13：30～15：30

晴天：操場

（雨備：穿堂）
15人 許芳綺 1205元

五、報名方式：填寫報名表，且經法定代理人簽名。

(一)本校學生：請將報名表交給學務處訓育組鄭惠雯組長。

(二)外校學生：請將報名表交回本校或傳真至本校，傳真號碼為：02-28360645（請註明學務處訓育

組收）。

六、聯絡電話：請洽學務處訓育組鄭惠雯組長，聯繫電話：28311004轉 224。

七、報名日期：即日起至 107/12/19（三）截止，逾期不予報名，敬請配合。

八、繳費方式：確認開班後，另行通知家長至雨聲國小總務處出納組繳費，繳費期限為 108/1/2（三）

前。

九、注意事項及安全維護因應措施：

(一)凡患有心臟病等不適合運動者，請勿報名，若有隱瞞而發生意外者，由家長自行負責。

(二)學習態度不佳者，經教練規勸無效，得取消學習資格。

(三)若人數超過 20人，得增加一位教練；若報名人數不足 11人，由學校討論決議是否開班。

(四)上課期間，由學童自行上放學或家長安排接送，請家長準時接送，並依學校規定請假。

十、學生參加寒假體育營活動之退費基準如下：

(一)開課前申請退費者，扣除必要之行政作業費用後，退還所繳費用之全部。

(二)開課後至未逾上課總時(節)數三分之ㄧ，而申請退費者，扣除必要之行政作業費用後，退還所繳

費用之三分之二。

(三)開課後超過上課總時(節)數三分之ㄧ、未達三分之二而申請退費者，退還所繳費用之三分之ㄧ。

(四)申請退費時已超過上課總時(節)數之三分之二者，不予退費。

(五)學校因故未能開班授課者，應全額退還費用。

十一、本簡章陳校長核定後實施，修正時亦同。

臺北市士林區雨聲國民小學 108年度寒假體育營報名表

就讀國小  班    級 ___年___班 座  號

姓    名  性    別

電    話
住家：

手機：
家長簽名

□直排輪：1/21～1/25，09：00～11：00（限臺北市國小學生），1205元

  ※請自備直排輪。

□舞蹈：1/21～1/25，09：00～11：00（限臺北市國小學生），1205元

□足球：1/21～1/25，09：00～11：00（限臺北市國小學生），1205元

□蛇板：1/21～1/25，13：30～15：30（限臺北市國小學生），1205元

  ※請自備蛇板。

□戰鼓(太鼓)：1/21～1/25，13：30～15：30（限臺北市國小學生），964元

□扯鈴：1/21～1/25，13：30～15：30（限臺北市國小學生），1205元

  ※請自備扯鈴。

請註明需教練特別留意或協助照顧事項：

◎即日起至 107/12/19（三）截止報名，逾期不予受理，敬請配合。

◎確認開班後，另行通知家長至雨聲國小總務處出納組繳費，繳費期限為 108/1/2（三）前。